
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO

DIREZIONE GENERALE
Ufficio IV – Ambito Territoriale di Belluno

Via Mezzaterra, 68 - 32100 BL 

Gestione Amministrativa
MIUR.AOOUSPBLprot. Belluno, 26 maggio 2015

IL DIRIGENTE

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sottoscritto il 26.11.2014 relativo alla mobilità
del personale docente, educativo e A.T.A. per l’a.s. 2015/2016;

VISTA l’Ordinanza  Ministeriale  n.  4  (prot.n.  145)  del  24.02.2015  contenente  le   norme  di
attuazione del suddetto Contratto collettivo nazionale integrativo in materia di mobilità del
personale, docente, educativo e A.T.A.;

VISTO il provvedimento del Direttore Generale dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto n.
5748  del  12.05.2015  con  il  quale  sono  stati  convalidati  i  dati  relativi  alla  dotazione
organica di diritto del personale educativo delle province venete per l’a.s. 2015/2016;

ESAMINATE le domande di mobilità territoriale e professionale del personale interessato,

D E C R E T A

in  data  odierna  sono disposti  e  pubblicati  all’Albo di  questo  Ufficio  i  sottoelencati  movimenti
provinciali del personale educativo per l’a.s. 2015/2016

RIZZUTI Elisabetta      (25.05.1972  TV)
da I.P.Agrario “Della Lucia” di Feltre
a I.P.S.S.A.R. di Falcade p. 74

educatrice soprannumeraria con domanda condizionata
Trasferimento d’ufficio

GIOLAI Pietro     (11.02.1959  BL)
da I.P.Agrario “Della Lucia” di Feltre
a Provincia di Belluno  p. 76

educatore soprannumerario con domanda condizionata
Trasferimento d‘ufficio

GRECO Mario Giovanni     (28.10.1973  CT)
da I.P.S.S.A.R. di Longarone
a Provincia di Belluno  p. 75

educatore soprannumerario con domanda condizionata
Trasferimento d‘ufficio

_______________________________________
PEC: uspbl@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.bl@istruzione.it Tel. 043726941 

e-mail: rmocellin@istruzionebelluno.it
C.F. 800004910255 - Codice fatturazione elettronica 9L2WQN

MIUR.AOOUSPBL.REGISTRO UFFICIALE(U).0003983.26-05-2015

mailto:uspbl@postacert.istruzione.it
mailto:rmocellin@istruzionebelluno.it


MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO

DIREZIONE GENERALE
Ufficio IV – Ambito Territoriale di Belluno

Via Mezzaterra, 68 - 32100 BL 

DALL’AGLIO Anna     (14.10.1976   PD)
da Provincia di Belluno
a Provincia di Belluno p. 21

conferma titolarità (nessuna disponibilità)
Trasferimento a domanda

Sulle controversie riguardanti le materie di mobilità in relazione agli atti che si ritengono
lesivi dei propri diritti, gli interessati potranno esperire le procedure previste dagli artt. 135, 136,
137 e  138  del  CCNL 29.11.2007,  tenuto  conto  delle  modifiche  in  materia  di  conciliazione  ed
arbitrato apportate dal Codice di Procedura Civile dall’ art.31 della legge 4 novembre 2010, n.183
(art. 12 CCNL sulla mobilità).
I Dirigenti scolastici notificheranno al personale interessato l’avvenuto trasferimento.-

Il Dirigente 
f.to Michela POSSAMAI

- Al Dirigente scolastico
  dell’ I.I.S. “Della Lucia” di FELTRE

- Al Dirigente scolastico
  dell’ I.P.S.S.A.R. “Dolomieu”di LONGARONE

- Al Dirigente scolastico
  dell’I.I.S. “Follador” di AGORDO

- ALL’UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE  PER IL VENETO
  Ufficio III -  VENEZIA

- Alle Organizzazioni Scolastiche Sindacali - Loro sedi nella provincia

Responsabile del procedimento
Silvia Peterle

_______________________________________
PEC: uspbl@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.bl@istruzione.it Tel. 043726941 

e-mail: rmocellin@istruzionebelluno.it
C.F. 800004910255 - Codice fatturazione elettronica 9L2WQN

mailto:uspbl@postacert.istruzione.it
mailto:rmocellin@istruzionebelluno.it

